10

1227, septembris 4, Anagnie. - Gregorius IX, fratri Joachim et Jordano, ac ejus sociis

---

monasteria et cœnobia trium episcopatum committit visitanda omni anno semel, vel pluries, Cisterciensibus et pauperum monialium inclusarum cœnobiis exceptis. BOP I, p. 23. ASOP 6 (1898), p. 442.

**11**

1227, novembris 24, Laterani. - Gregorius IX sepulturam in ecclesiis fratrum liberam, esse sancit. ASOP 6 (1898), p. 443. Idem sub die. 26 novembris 1227, 30 novembris 1227, 13 ianuarii 1228.

**12**

1227, novembris 30, Laterani. - Gregorius IX sepulturam in ecclesiis fratrum liberam, esse sancit. BOP I, p. 25. ASOP 6 (1898), p. 443.

**13**

1227, decembris 3, Laterani. - Gregorius IX, magistro ordinis et fratribus, ut non teneantur obedire episcopis contra ordinis instituta. BOP I, p. 24. ASOP 6 (1898), pp. 443-444. Idem sub die 11 februarii 1228, 21 maii 1229, 27 novembris 1234, 4 iulii 1240.

**14**

1227, decembris 11, Laterani. - Gregorius IX, ut tempore interdicti fratres Divina celebrare possint. ASOP 6 (1898), p. 485. Idem sub die 9 aprilis 1228.

**15**

1228, 13 ianuarii, Laterani. Cf. sub die 24 novembris 1227.

**16**

1228, februarii 7, Laterani. - Gregorius IX, decernit ecclesias fratrum prædicatorum esse conventuales, et quod nihilominus possint esse in ipsis cœmeteria ad opus fratrum et familiæ. ASOP 6 (1898), p. 485. Idem sub die 9 aprilis 1228.

**17**

1228, februarii 12, Laterani. - Gregorius IX, ut tempore interdicti fratres celebrare possint, servatis servandis. BOP I, p. 25. ASOP 6 (1898), pp. 485-486. Idem sub die 9 aprilis 1228, 10 februarii 1231, 31 decembris 1234.

**18**

1228, martii 10, Laterani. - Gregorius IX, confirmat donationem Ecclesiæ, claustrum, viridarii et horti, factam Ordini ab episcopo bergomensi de assensu capituli. BOP I, p.

26. ASOP 6 (1898), p. 486.

**19**

1228, martii 10, Laterani. - Gregorius IX, confirmat donationem Ecclesiæ, claustrum, viridarii et hortorum, factam Ordini ab episcopo cremonensi de assensu capituli. ASOP 6 (1898), p. 486. BOP VII, p. 8.

**20**

1228, martii 28, Laterani. - Gregorius IX, priori, seu magistro generali ordinis, ut ad Cumanos mittat illos omnes, quos deposcent Archiepiscopus Strigoniensis et Theodoricus episcopus. BOP I, p. 26.

**21**

1228, aprilis 9, Rome. - Gregorius IX, ut tempore interdicti fratres Divina celebrare possint. BOP I, p. 28.

**22**

1228, aprilis 9, Rome - Gregorius IX, decernit ecclesias fratrum prædicatorum esse conventuales, et quod nihilominus possint esse in ipsis cœmeteria ad opus fratrum et familiæ. BOP I, p. 28.